2

	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	28 января 2022 г.
	№ 9

О внесении изменения в постановление
Губернатора Ульяновской области от 30.06.2006 № 79
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в пункт 30 Положения о порядке и условиях командирования государственных гражданских служащих Ульяновской области, утверждённого постановлением Губернатора Ульяновской области от 30.06.2006 № 79
«О порядке и условиях командирования государственных гражданских служащих Ульяновской области», изменение, заменив в нём слова «в том же порядке, что и при направлении в служебную командировку в пределах территории Российской Федерации» словами «в соответствии с предельными нормами возмещения расходов по найму жилого помещения при служебных командировках на территории иностранных государств федеральных государственных гражданских служащих, работников, заключивших трудовой договор о работе в федеральных государственных органах, работников государственных внебюджетных фондов Российской Федерации, федеральных государственных учреждений, установленными постановлением Правительства Российской Федерации от 22.08.2020 № 1267 «Об установлении предельных норм возмещения расходов по найму жилого помещения при служебных командировках на территории иностранных государств федеральных государственных гражданских служащих, работников, заключивших трудовой договор о работе в федеральных государственных органах, работников государственных внебюджетных фондов Российской Федерации, федеральных государственных учреждений и признании утратившим силу пункта 10 постановления Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2005 г.
№ 812».

2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области                                                                                А.Ю.Русских
2312км1